
※初来場のお客様でアンケートご記入頂いた方に1000
円分、家づくりのご計画があり、次回お打合せのご来場
いただく方へ2000円分差し上げます。

前日17時までにご来場予約されたお客様へ

最大3000円分の

ドラッグストア
ギフトカードプレゼント！

CHECK！！

★

鴨島

子安

国
道

号
線

18

中央病院

新潟県立
新潟県立

看護大学 妙高市方面↓

イベント会場

なかがわ
接骨院様

さくら
ﾒﾃﾞｨｶﾙ㈱様

鴨島
郵便局

クスリの
アオキ様

ナルス
鴨島店様

国道８号線↑

キッズスペース完備！小さなお子様連れでも安心

してご来店頂けます！小さなお子様と一緒でも

集中してご相談ができる工夫がいっぱい！

小さなお子様も
大歓迎!!

上越の気候に合わせた、心地よく安らかな暮らし

O HA N A H O M E 定額制でつくるハイグレードデザインの家

★好きな時間に見学できる完全個別型見学会。 ※ 完全予約制

女性の意見を取り入れた『かわいらしさ』あふれるデザイン。

お好きなインテリアやこだわりの空間までお客様の「こんな風にしたかった」

をオハナホームが実現します。

【 Natural Style 】モデルハウス 公開中

※ 見学会・イベントが重なった場合、ご希望の日時に見学できない場合がございます。予めご了承ください。

1

1

春夏秋冬快適に！
ハイデザイン！

高性能な住宅！

「家苑」
完全個別型!!家づくり無料相談会

常時開催中!!

□お家づくり、何から始めたらいいのか分からない。

□住宅ローンが借りられるか心配。

□なかなか良い土地が見つからない。

□いろいろな工法があって何がいいのか分からない。

□間取りデザインにもとことんこだわりたい！

知識豊富な住宅アドバイザーが
失敗しないお家づくりを伝授いたします!!

小山住建の標準システム

小山住建の特徴！
完全個別型!!●●様の為の

お家づくりセミナー随時開催！

①プレウォール工法

②全窓トリプルガラス仕様

③床下全館空調システム導入

④25年保障付金属サイディング

⑤Heat20対応住宅

①分かりやすいショールーム
ショールームには構造模型や標準仕様のものを設備。
コーディネート材も見ることも出来るショールーム！

②託児スペースの完備
打ち合わせをする際は、弊社専属の保育スタッフがお
子様を預かります。集中してお家づくりの計画が出来
る環境作りをしております。

③全てはお客様の為に！
小山住建では住宅に関る事すべてサポートいたします。
銀行、土地、登記など小山住建にお任せを！

はじめての
お家づくり

相談

失敗しない
住宅ローン
セミナー

安心の資金
計画相談

失敗しない
土地探し
セミナー

◇新型コロナウイルスへの対策◇
当日はマスクの着用と手指消毒、検温にご協力をお願い致します。
お客様が安心して、ご見学・ご相談頂ける環境づくりを徹底して
行って参ります。スタッフ一丸となり感染症対策万全で皆さまの
ご来場をお待ち致しております。

10.30SAT/31SUN
AM10:00－PM17:00

お家づくりでお悩みのご家族様必見！

匠･小山住建住宅アドバイザーがそのお悩み解決いたします！

キャラクターおめん
おかしの詰合せ
光るおもちゃなど
プレゼントいっぱい！

※写真は新型コロナウイルス流行前の様子です。

秋のお客様大感謝祭
もりもり！もぐもぐ！住宅フェア

大人気の
ぷよぷよコーナーも！

お客様それぞれライフスタイル、考え方全く異なる

のは当然です。弊社のセミナーでは、お客様のみの完全個別型

のお家づくりセミナーを実施しています。資金・土地お客様のお悩み

をいち早く解決いたします！お客様に合ったセミナーを、失敗しない

お家づくりをする為には、必須だと思います！



上 越 の 気 候 に 合 わ せ た 、

心 地 よ く 安 ら か な 暮 ら し
理想の住まいを手に入れるには、具体的なイメージをもつことが大切です。

「自然のなかにいるような、気持ちのいい家で子育てをしたいから壁は漆喰の塗り壁にしよう」

「家族と話しながら料理をしたり、友達とおうちカフェをしたい！

だから、対面式のカフェ風キッチンがいいなぁ」こんなふうに、暮らしのワンシーンを思い浮かべることで自然と自分たち家族にぴったりの“住まいのかた

ち”が見えてくるのです。家づくりにおいて、「どんなデザイン・空間にしたいか」「何がしたいか」だけではなく、日常の暮らしの中にある「憧れ」や

「夢」、「好き」の想いを大切にしたい。「わが家が世界でいちばん！」

胸を張ってそう言える、大満足の家づくりができますように。

OHANAHOMEはそんな想いでいつもお客様一人一人と向き合っています。

新潟県上越市鴨島２丁目２－４２ロイヤルオフィス２Ｆ

TEL：025-521-7530 FAX：025-521-7560

〒９４３－０１５３上越で1000万円台で注文住宅を建てるならオハナホーム

TAKUMI KOYAMAJYUKEN

OHANA HOME

定 額 制 で つ く る ハ イ グ レ ー ド デ ザ イ ン の 家


